
DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ

ze dne 14.11.2023 (dálejen ,,Smlouva“)
číslo objednatele: 02 PB-000828, číslo konzultanta: 23075-01 
ISPROFIN/ISPROFOND: 521 155 0062

uzavřený mezi

objednatelem:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 80478 
bankovní spojení: 10006-15937031/0710 
datová schránka: zjq4rhz 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických

(dálejen „objednatel”)
a

konzultantem:
ŘSD-PP-MIN 2023
zastoupena vedoucím společníkem Společnosti, společností 
4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, Praha 6, PSČ 16200 
IČO: 063 27 354 
DIČ: CZ06327354
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, odd. C, vl. 280328 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních

kontaktní osoba ve věcech technických:

a
AFRY CZ s.r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČO: 45306605 
DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: OR u Městského soudu v Praze, vložka C8073
zastoupen:
a
SATRA, spol. s r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9

1



IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209
zápis v obchodním rejstříku: OR u Městského soudu v Praze, vložka C3014
zastoupen:
a
Pontex, spol. s r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 
IČO: 40763439 
DIČ: CZ40763439
zápis v obchodním rejstříku: OR u Městského soudu v Praze, vložka C2994 
zastoupen:

(dále jen ,,konzultanť‘) na straně druhé

na zakázku:

„DO Jesenice, kolektory mezi Exit 1 a Exit 82 -  DUSP-DI, IČ, TP, AD bez BIM“

Preambule

Vzhledem k tomu, že:
• v průběhu plnění dle Smlouvy se ukázalo jako nezbytné doplnit k předmětu smlouvy také 

projekt podrobného GTP dle TP 76 pro zahloubení křižovatkových větví č.2 a č.3 MUK D3 
x DO, a to na základě požadavku města Jesenice u Prahy

• jde o činnost, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel při 
uzavírání Smlouvy předpokládat a které souvisí s dílem prováděným konzultantem dle 
Smlouvy,

uzavírají smluvní strany následující Dodatek č. 1.

Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto Dodatku č. 1 dohodly ve 
smyslu Pod-čl. 5.1. Vzorové smlouvy o poskytnutí služeb mezi objednatelem a konzultantem, 
obecné a zvláštní podmínky pro projektové práce (verze Rámcové dohody) na níže uvedených 
úpravách:

Článek I.
Úprava rozsahu služeb

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy uvedeným v čl. I. Smlouvy a to tak,
že zhotovitel nad rozsah služeb uvedených ve Smlouvě vykoná pro objednatele službu 
spočívající ve zpracování samostatného projektu podrobného GTP dle
TP 76 pro zahloubení křižovatkových větví č.2 a č.3 MUK D3 x DO.

2. V rámci poskytovaných služeb tedy konzultant zpracuje dva samostatné projekty podrobného 
GTP, a to zvlášť pro kolektory (dle Smlouvy) a zvlášť pro zahloubení křižovatkových větví (dle 
Dodatku č.l).

Článek II.
Úprava ceny díla

2



1. Smluvní strany se v souvislosti s úpravou rozsahu plnění dle čl. I. tohoto Dodatku č. 1 dohodly 
na navýšení celkové smluvní ceny DUSP o 237 000,-.
Podrobná specifikace navýšení ceny je přílohou tohoto Dodatku č.l.

2. Rekapitulace celkové ceny plnění dle Smlouvy je následující:
Celková cena dle Smlouvy........................................ 16 055 000,- Kč bez DPH
z toho DUSP: 10 891 000 Kč bez DPH
Navýšení celkové ceny dle Dodatku č. 1 bez D PH ........ 237 000,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy ve znění Dod. č. 1 .......... 16 292 000,- Kč bez DPH
z toho DUSP: 10 891 000 + 237 000 = 11 128 000 Kč bez DPH

Článek III.
Lhůty plnění

Smluvní strany se dohodly na zpracování projektu podrobného GTP pro zahloubení 
křižovatkových větví č.2 a č.3 MUK D3 x DO dle čl. I. tohoto Dodatku č. 1 ve lhůtě 
do 30.4.2024.
pozn. Tato lhůta odpovídá lhůtě pro zpracování projektu podrobného GTP pro vlastní kolektory.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č.l, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

2. Tento Dodatek č.l ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní 
strany obdrží jejich elektronický originál.

3. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv.

Příloha: Specifikace navýšení ceny

za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic s. p. za konzultanta: 4roads s.r.o.
(vedoucí společník ŘSD-PP-MIN 2023)

Datum: Datum:

Digitálně
podepsal

Datum: 2024.04.12 
12:06:44+02'00'

3



Příloha k Dodatku Č.1 Smlouvy č.objednatele 02PB-000828, č.konzultanta 23075-01

Dokumentace ke sloučenému povolení - DUSP-DI

DO Jesenice, kolektory mezi Exit 1 a Exit 82: DUSP-DI, IČ, TP (bez BIM)

Projekt podrobného GTP dle TP 76 pro zahloubení křižovatkových větví č.2 a č.3 MUK D3 x DO
vč.odvodňovací štoly

Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

získání podkladů pro projekt

posouzení dosavadních průzkumů v území využitelných pro další etapu 
průzkumu
návrh rozsahu průzkumu (návrh průzkumných sond, laboratorních 
zkoušek, polních zkoušek apod.)

posouzení současného stavu prostředí na lokalitě a upřesnění návrhu 
pozic a typu průzkumných prací, podrobnou terénní prohlídkou

finalizace projektu, textová část, tabulky

grafické výstupy - situace, podélné řezy
zpracování fotodokumentace

tabulka výkazu výměr, orientační ocenění

Reprografie

SOUČET celkem Dodatek č.1 v Kč bez DPH 237 000

Digitálně podepsal:
Datum: 24.04.2024 13:56:35 +02:00


